1、采购文件、澄清和答疑文件等；

2、乙方投标（响应）文件等；

3、乙方书面承诺等；

4、中标（成交）通知书。

第二条 服务项目及要求 *

制作宣传册 2000 份，宣传 X 展架 3 个，宣传单 330 份。

第三条 合同期限（任选其一）

本合同期限起止时间 2024-04-13 到 2024-04-15

第四条 合同金额及结算方式

1、资金性质： 一般公共预算资金 。（财政性资金：按财政国库集中支付规定程序办理；自筹资金： 0 

2、合同金额：本合同有效期内服务价款金额：￥3180 元（大写：叁仟壹佰捌拾元整）；

3、结算方式：

序号 项目阶段 具体内容及交付结果 付款金额(元) 付款期限(天)

1 中标开始提供服务 按照甲方要求完成全部服务 3180 3 

4、甲方每次付款前，乙方应向甲方开具符合甲方要求的 增值税专用发票 ，乙方未按合同约定开具发票导致甲方逾
期付款的，甲方不承担违约责任。 

第五条 双方权利义务和质量保证

（一）甲方权利义务

1、甲方有权按照采购文件及投标（响应）文件要求获取乙方所提供的专业化服务；

2、甲方保证服务期间，对乙方工作给予支持，提供采购需求必须的基础工作条件；

[...]

本次政府采购活动的相关文件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些
文件包括但不限于：

1、采购文件、澄清和答疑文件等；

2、乙方投标（响应）文件等；

3、乙方书面承诺等；

4、中标（成交）通知书。

第二条 服务项目及要求 *

制作宣传册 2300 份，宣传图板 4 块。

第三条 合同期限（任选其一）

本合同期限起止时间 2024-06-18 到 2024-06-22

第四条 合同金额及结算方式

1、资金性质： 一般公共预算资金 。（财政性资金：按财政国库集中支付规定程序办理；自筹资金： 

2、合同金额：本合同有效期内服务价款金额：￥2620 元（大写：贰仟陆佰贰拾元整）；

3、结算方式：

序号 项目阶段 具体内容及交付结果 付款金额(元) 付款期限(天)

1 中标开始提供服务 按照甲方要求完成全部服务 2620 10 

4、甲方每次付款前，乙方应向甲方开具符合甲方要求的 增值税专用发票 ，乙方未按合同约定开具发票导致甲方逾
期付款的，甲方不承担违约责任。 

第五条 双方权利义务和质量保证

（一）甲方权利义务

1、甲方有权按照采购文件及投标（响应）文件要求获取乙方所提供的专业化服务；

2、甲方保证服务期间，对乙方工作给予支持，提供采购需求必须的基础工作条件；